Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 9,440.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 6,533.66

2.3.6.3.06 Productos metálicos 11,127.40

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 21,296.64

2.3.9.8.01 Repuestos 16,455.10

2.3.9.8.02 Accesorios 19,739.63

Total 84,592.43

El monto de : **Ochenta y cuatro  mil quinientos noventa y dos con 43/100 (84,592.43)